**A** inimicis meis opportunitas venit me interficiendi, dum sciens eos tractare mortem meam, nihilominus propter præceptum legis ascendi Iherosolymam. Ita factum est ut meterem « myrrham meam cum aromatibus meis, » id est ut per obedientiam pervenirem « usque ad mortem, mortem autem crucis (*Philip. ii*), » cum qua et per quam omnia traxi ad me (*Joan. xii*), et acquisivi omnes electos meos a constitutione mundi (*Ephes. i*). Quid deinde ? « Comedi favum eum melle meo, » id est surrexi a mortuis, recepi carnem meam, non ultra mortuam semperque victutam cum Verbo sibi unito, **403** Verbo Deo, quod sum et eram ego. Miranda oppositio, mirabilis correctio ! Ille primus homo requisitus sive redargutus de peccato suo, quoniam semetipsum defendit, non solum mortem animæ, quam incurrerat, non evasit, verum etiam mortem corporis insuper acquisivit, dicens Deo : « Quia pulvis es, et in pulverem reverteris (*Gen. iii*). » Ego autem, quoniam tradidi pro peccato, non meo, sed alieno, memetipsum, obediens Patri, non solum vitam animæ non amisi, quasi propter maledictum legis, dicentis : « Quia maledictus a Deo est, qui pendet in ligno (*Deut. xxi*), » verum etiam vitam carnis cito recuperavi, et ecce sum homo in utroque, scilicet in corpore et in anima vivus, contra quod ille fuit in utroque mortuus. Itaque et mel meum cum favo meo, et « favum meum cum melle meo comedи, » quia mel meum favum suum recognovit, et favus meus melle meo respiravit, ita ut nulla unquam myrra interfluere possit. id est vita et Verbi, quod ego sum sempiterna dulcedo, carnem meam rursus decoravit, et caro in divinitatis gloriam transivit, ita ut ipsa jam mori vel mors ei dominari ultra non possit. Hoc sacramentum nesciebant adhuc amici nostri, quan lo redivivus apparetis eis, dixi : « Habetis hic aliquid quod manducetur ? » (*Luc. xxiv*.) Et nunc obtulerunt mihi partem piscis assi et favum mellis. Comedi coram eis non prius favum mellis, et deinde partem piscis assi, sed prius partem piscis assi, et deinde favum mellis, et sumens reliquias, dedieis, hoc signo edocens, quod et ipsi exemplo meo prius passionibus atque pressuris desiccandi, ac deinde lavo consurgendi mecum forent satiandi. Similiter et inimici mei nesciebant sacramentum dicti hujus, quod dixi, et nunc dico : « Messui myrrham meam cum aromatibus meis, » et nihilominus dabant mihi bibere vinum myrratum (*Marc. xv*), vinum cum lelle mistum (*Matth. xxvii*). Post illam resurrectionis favum ista est gloriae et honoris consummatio, quia « bibi vinum meum cum lacte meo, » id est laetificatus sum ascensionis gaudio, completa Scriptura, quæ dicit : « Laetificabis eum in gaudio cum vultu tuo (*Psal. xx*). » Nam ego sum ille rex, de quo dicebat : « Domine, in virtute tua laetabitur rex, et supersalutare tuum exultabit vehementer (*Ibid.*) » Illa laetitia, illa vehemens exultatio, ista est quam nunc dico : « Bibi vinum meum cum lacte meo. » Ascendi enim in jubilo (*Psal. xlvi*),